PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                                     КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  08.09.2017  № 976

Курская область, 307200, пос. Прямицыно
О внесении изменений и дополнений в Порядок осуществления полномочий по  внутреннему  муниципальному финансовому  контролю в сфере бюджетных правоотношений, утвержденный постановлением  Администрации Октябрьского района Курской области от 26.05.2014 №556
В соответствии с п.3 ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального района «Октябрьский район» Курской области, Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений, утвержденный постановлением Администрации Октябрьского района Курской области от 26.05.2014 №556 следующие изменения и дополнения:

а) в пункте 10 слова «административным регламентом, утверждаемым в порядке, установленном постановлением Администрации Октябрьского района Курской области от 23.01.2012 N 52 "О разработке и утверждении административных регламентов  предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальной функции"» заменить словами «стандартами осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;

б) в пункте 24 слова «административного регламента» заменить словами «стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;

в) дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1 На основании настоящего Порядка Администрацией Октябрьского района Курской области разрабатываются и утверждаются стандарты осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Октябрьского района

Курской области                                                                              А.В. Цуканов